ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
1

Санкт-Петербургское
государственное казенное учреждение

«ЦЕНТР АТТЕСТАЦИИ И МОНИТОРИНГА

КОМИТЕТА ПО ОБРАЗОВАНИЮ))

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ

от 02.10.2020 № 5/68 «Об утверждении
- комиссии по противодействию коррупции»

-

В связи с переводом секретаря комиссии по противодействию коррупции в Санкт

Петербургском государственном казенном учреждении «Центр аттестации и мониторинга

Комитета по образованию» на другую должность

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 02.10.2020 № 5/68 «Об утверждении комиссии по

противодействию коррупции» заменив в п. 1 приказа слова «Чайковская Н.В., специалист по

кадрам» словами «Чайковская Н.В., юрисконсульт».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор СПб ГКУ

«Центр аттестации и мониторинга КО» Т .Н. Искренко

С приказ~м озна лен:

/Чайковская Н.В./ -------

« 02» Dy 2024г.

Исп. Чайковская И.В.